
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 13 lutego 2023  r .  

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Książkach 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam na rok 2023 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Książkach, ul. Północna 36, 87-222 Książki w wysokości 

7 854,61 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wąbrzeźnie oraz Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Książkach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

 

 

                                                                                                                   Starosta 

                                                                                                                Krzysztof Maćkiewicz 

 


